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CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA™

Rua Visconde de Guarapuava, 31i - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro‘ Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Parand
www.pitanga.pr.leg.br camara@pitanga.pr.leg.br

Pitanga, 10 de janeiro de 2020.

PARECER N° 001/2020

LICITAGCAO 01/2020
CONCORRENCIA 01/2020

DE: DEPARTAMENTO DE FINANCAS
PARA: PRESIDENTE CAMARA DE VEREADORES DE PITANGA

Senhora Presidente,

Em ateng@o a Vossa solicitagdo informamos a existéncia de recursos orgamentarios no valor
de até R$ 298.235,73 (Duzentos e noventa e oito mil, duzentos e trinta e cinco reais e setenta e trés
centavos), no orgamento de 2020, para assegurar o pagamento das obriga¢des decorrentes da

Reforma do prédio da Camara Municipal, na seguinte Dotagdo Orgamentaria:

01. LEGISLATIVO MUNICIPAL
001. Legislativo Municipal
01.031.0101.1.127 Obras e Instalagdes

4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALACOES ......uvivneerrernneereennnereennneseenn RS 298.235,73
Atenciosamente,
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01.000.00.000.0000.0.000.
01.001.00.000.0000.0.000.
01.001.01.000.0000.0.000.
01.001.01.031.0000.0.000.
01.001.01.031.0101.0.000.
01.001.01.031.0101.1.110.

4.0.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00
4.4.90.52.00.00
0 4.4.90.52 00.00

01.001.01.031.0101.1.127.

4,0.00.00.00.00
4.4.00.00.00,00
4.4.90.00.00.00
4.4.90.51.00.00

0 4.4.90.51.00.00
01.001.01.031.0101.2.108,
3.0.00.00 00.00
3.1.00.00.00.00
31.90.00.00.00
3.19005.00.00

0 3190.05.00.00
3.1.90.11.00 00

0 3.1.90.11.00.00
3190 13.00 00

0 3190130000
3.1.90.94 00.00

0 3.1.90.94 00.00
3.1.91.00.00.00

3.1.91.13.00.00
0 3.1.91.13.00.00
3.3.00.00.00.00
3.3.90 00.00 00
3.3.90.08.00.00

0 3.3.90.08.00.00
3.3.90.14.00.00
0 3.3.90.14.00.00
3.3.90.30.00 00
0 3.390.30.00.00
3.3.90.33.00 00
Y 3.390.33.00.00
3.3.90 36 00.00
0 3.3.90.36.00.00
3.3.90.39.00.00
0 3.3.90.39.00.00

3.3.90.40.00.00

0 3.3.90.40.00.00
3390470000
0 3.3.90.47.00 00
3.3.90.93.00.00
0 3.3.90.93.00.00
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LEGISLATIVO MUNICIPAL

LEGISLATIVO MUNICIPAL

Legislativa

Agilo Legislativa

GESTAO LEGISLATIVA

Reequipamento da Cimara Municipal

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

APLICAGOES DIRETAS

EQUIPAMENTOS IE MATERIAL PERMANENTI:
1,001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados)
Obras ¢ Instalagdes

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

APLICAGOES DIRETAS

OBRAS E INSTALACOES'

1.001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados)
Manutengio das Atividades Legislativas

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

APLICAGOES DIRETAS

OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS DO SERVIDOR OU DO MILITAR
1.001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados)
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
1.001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados)
OBRIGAGOES PATRONAIS
1.001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados)
INDENIZAGOES E RESTITUIGOES TRABALHISTAS

1.001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados)

APLICACAO DIRETA DECORRENTE DE OPERAGAO ENTRE ORGAOS, FUNDOS E

ENTIDADES INTEGRANTES DOS ORCAMENTOS
OBRIGACOES PATRONAIS

1.001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados)

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

APLICAGOES DIRETAS

OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS DO SERVIDOR E DO MILITAR
1.001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados)

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

1,001 = Recursos do Tesouro (Descentralizados)
MATERIAL DE CONSUMO

1.001 = Recursos do Tesouro (Descentralizados)
PASSAGENS I DESPESAS COM LOCOMOGAQ

1.001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados)

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
1.001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados)

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
1.001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados)
SERYICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO -~ PESSOA
JURIDICA

1.001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados)
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

1.001 = Recursos do Tesouro (Descentralizados)
INDENIZAGOES 1§ RESTITUICOES

1.001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados)

167122019

90.000,00
90.000,00
90.000,00
90.000,00
90.000,00

300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00

4.098.000,00°
3.626.000,00
3.461.000,00
60.000,00 °
60.000,00
3.100.000,00
3.100.000,00
275.000,00
275.000,00
26.000,00
26.000,00
165.000,00

165.000,00
165.000,00
472.000,00
472.000,00
10.000,00
10.000,00
110.000,00
110.000,00
80.000,00
80.000,00
20.000,00
20.000,00
10.000,00
10.000,00
150.000,00
150.000,00
78.000,00

78.000,00

2.000,00
2.000,00

12.000,00
12.000,00

TOTAL: 4.488.000,00
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